檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路192號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：李麗芬

電話：2011550轉1124

電子信箱：fen89008@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年3月26日

發文字號：高市教高字第10231854200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(3367784_10231854200A0C_ATTCH2.doc、3367784_10231854200A0C_ATTCH

3.jpg、3367784_10231854200A0C_ATTCH4.doc)

主旨：轉知高雄醫學大學辦理教育部101-102年度大學校院協助

高中優質精進計畫暨102年度教育部獎勵大學教學卓越計畫

主軸七「第一屆護師營Nursing Channel」活動訊息，請

查照。

說明：

一、依據高雄醫學大學102年3月22日高醫教字第1021100852號

函辦理。

二、旨揭營隊活動之舉辦日期、時間與地點請參見附件1。

三、檢附「高雄醫學大學101-102年度大學校院協助高中優質

精進計畫暨102年度教育部獎勵大學教學卓越計畫主軸七『

第一屆護師營Nursing Channel』」活動時間地點配當表

、報名簡章及高醫大校園平面圖各1份。

四、報名方式：網路報名、並郵寄報名表。(詳如報名簡章)

五、承辦單位聯絡方式：高雄醫學大學教學卓越計畫主軸七

簡美素小姐R991085@kmu.edu.tw，（07）3121101轉2108#1

5、高中優質精進計畫 賴珮芸小姐R011058@kmu.edu.tw，

5

高雄市立海青高級工商職業學校 1020326

*10270217100*

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（07）3121101轉2113#31。

正本：本市私立高中職、本局所屬公立高中職

副本：本局高中職教育(紙本) 2013-03-26
08:08:30